РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИИ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.07.2020  № 93
с. Ольховый Рог

О признании жилого помещения непригодным для  проживания
  В соответствии с постановлением Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 15.05.2020 г. № 70 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом и Положению о ней», заключения межведомственной комиссии (МВК) от 05.06.2020 г.  и в связи с заявлениями гр. Малюженко Юлии Владимировны, действующей в интересах несовершеннолетних детей Колосовой Елены Константиновны и Колосова Дмитрия Константиновича на основании постановления Администрации Миллеровского района от 26.08.2014 года № 845 «Об установлении опеки над несовершеннолетними Колосовой  Еленой Константиновной и Колосовым Дмитрием  Константиновичем», гр. Колосовой Татьяны Николаевны  о признании жилого помещения непригодным для  проживания, Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т :
1. Признать помещение по адресу: Ростовская область, Миллеровский район, с. Ольховый Рог, ул. Речная, д. 31 жилым помещением непригодным для проживания.

2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в 5-дневный срок со дня издания настоящего постановления направить в письменной или электронной форме с использованием информационно-телекоммуникационных сетей общего пользования, в том числе информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", по 1 экземпляру постановления и заключения комиссии заявителям, а также в в орган государственного жилищного надзора Ростовской области по месту нахождения помещения  – в  Каменский-Шахтинский сектор территориального отдела  жилищного надзора и лицензионного контроля № 2.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения                                   С.Н.Морозов
Постановление вносит ведущий специалист

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Дорохов В.Н.